WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.03

730

12

22

50

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
—MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUT



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.04

12+0,35

5010,8

50+0,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.05

60,2

5010,8

50+0,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.06

o
o
i
!
: 1
20-03
i

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:

~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 3 ODSTIPNUTI
~DOVOLENE PROHNUTI MAX. 0,3mm



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.08

1010,3

100£1,8

10011,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:

~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI
—DOVOLENE PROHNUTI MAX. 0,5mm



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.11

2510,5

1001,8

15012,6

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.12

10041,8

610,2

150126

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



46.13

2510,5

60,2

10041,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:

WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.17
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NA VYROBKU JSOU FRIPUSTNE TYTO VADY:
—~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.18

610,2

20-03

20-03

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:

~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 3 ODSTIPNUTI
—DOVOLENE PROHNUTI MAX. 0,3mm



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.19

1010,25

20-0,3

20-03

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:

~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 3 ODSTIPNUTI
—DOVOLENE PROHNUTI MAX. 0,3mm



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.20

20+0,45

et e

610,2

12612,2

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
—MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.21

1310,35

10011,8

15042,6

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



46.22

WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

60,2

10041,8

100£1,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:

~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.23

1310,35

10011,8

10041,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.24

2510,5

10011,8

100+1,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUTI



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.25

-

‘30’

1240,35

27777

50£0,8

15012,8

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 5 ODSTIPNUT



WWW.BRISK.EU

BRISK:

CZECH REPUBLIC

46.26

4+0,2

1010,3

1010,3

NA VYROBKU JSOU PRIPUSTNE TYTO VADY:
~MIRNE ODSTIPNUTI HRAN V DELCE 2mm DO HLOUBKY 0,5mm V POCTU MAX. 3 ODSTIPNUTI
—DOVOLENE PROHNUTI MAX. 0,3mm
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